

Kırşehir'de büyükelçi eşlerine, yöresel tatlar ve müzeler tanıtıldı



Kırşehir'de Kültürel Keşif



- Kırşehir'de büyükelçi eşleri, kentin yöresel lezzetlerini tattı, müzeleri gezdi. Rusya, Türkmenistan, Kanada, Estonya ve Kosova'nın Ankara büyükelçilerinin eşlerinin de aralarında bulunduğu 27 kişilik heyet, Kırşehir'i ziyaret etti. Kırşehir ve Ahilik müzelerini ziyaret eden heyet, çeşitli kazılarda çıkarılan 2'de

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10186 22 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA FİYATI 4,00 TL

KAEÜ 2024 en iyi genç üniversiteler sıralamasına girmeyi başardı



Londra merkezli uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu, Times Higher Education (THE) Dünyanın En İyi 2'de

Mehmet Saylan: Yeniden Kırşehir Öğretmenevi Müdürü



Kırşehir'in eğitim dünyasında tanınmış bir sima olan Mehmet Saylan, Yukarı Homurlu Ortaokulu'ndaki başarılı yöneticilik serüvenini noktalandırarak, yeniden Kırşehir Öğretmenevi Müdürü olarak atandı. Saylan, yaklaşık 4,5 2'de

Başkan Şahin, Türkiye Belediyeler Birliği Seçimlerinde ilk sırada



Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, Kırşehir'de gerçekleştirilen ve Türkiye Belediyeler Birliği Meclisi üyeliklerinin belirlendiği seçimlerde büyük bir başarıya imza attı. Mahalli İdare Birliği Kanunu'na göre düzenlenen 2'de

Kaman'da Müzeler Günü coşkusu: Kalehöyük Arkeoloji Müzesi'nde Eğitim ve kültür şöleni



Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, 18 Mayıs Müzeler Günü kutlamaları çerçevesinde düzenlenen etkinliklerin açılışına 2'de

Batur, Akçakent'ten Akpınar'a Kaymakam olarak atandı

Kırşehir'in Akçakent ilçesindeki Kaymakam olarak görev yapmakta olan Muhammet Ali Batur, gerçekleştirilen bir şehir içi görev değişikliği çerçevesinde Akpınar Kaymakamlığına atandı. Batur, yeni görevine başlamadan 2'de

MEDAŞ'TA GENÇLİK BULUŞMASI



Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. (MEDAŞ), 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı vesilesiyle genç mühendis adaylarını ağırladı. "Talentern" programı kapsamında, aday mühendisler ile şirketin yöneticilerini bir araya getiren etkinlikte, gençler sektörün dinamiklerini ve kariyer fırsatlarını yakından tanıma şansı buldu. MEDAŞ yöneticileri, mühendislik öğrencileri ile 2'de

SÖZ KONUSU KIRŞEHİR'SE

ZAFER ÇAM 3'te

ATATÜRK VE KURTULUŞUN BAŞLANGICI 19 MAYIS (4)

BURHAN GÜNGÖR 4'te

Kırşehirli Köy Dernekleri ve Vakıfları Arası Halı Saha Turnuvası'nda mücadele heyecanı dorukta

Haber 8'de



Yardım malzemeleri taşıyan "İyilik Treni"nin 20'ncisi Afganistan'a hareket etti

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinasyonunda insani yardım malzemelerini taşıyan 20'nci "İyilik Treni", sel felaketinin yaşandığı Afganistan'a uğurlandı.

Afganistan'da meydana gelen sel felaketlerinin ardından AFAD, destek amacıyla 17 sivil toplum kuruluşunun katkılarıyla 600 çadır ile gıda, temizlik malzemeleri, yatak ve battaniyeden oluşan 619 ton yardım malzemesi hazırladı. Yardım malzemeleri, hazırlıkların ardından, 20'nci "İyilik Treni"ne yüklendi.

İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu, AFAD Başkanı Okay Memiş, TCDD Taşımacılık AŞ Genel Müdürü Ufuk Yalçın ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri, trenin uğurlanması dolayısıyla Ankara Gari'nde bir araya geldi. Bakan Yardımcısı Karaloğlu, burada yaptığı konuşmada, Afganistan'da meydana gelen sel felaketinde 400'den fazla kişinin hayatını kaybettiğini ve geçen hafta ağırlıklı sağlık malzemesi olmak üzere acil yardım malzemelerini uçakla Afganistan'a gönderdiklerini belirtti.

Afgan ailelerin mağduriyetlerini gidermek üzere malzemelerin bölgeye gönderildiğini dile getiren Karaloğlu, "Bu trenle yalnızca gıdamız, temizlik malzememiz Afganistan'a ulaşmayacak, milletimizin şefkati, merhameti, kardeşliği ve sevgisi de bu raylar üzerinden Afganistan'a ulaşacak." dedi. AFAD Başkanı Memiş de meydana gelen sel ve su baskınlarının ardından Afganistan'ın insani yardım çağrısında bulunduğunu aktararak, sivil toplum kuruluşlarının yardım malzemesi için başlattığı çalışmalarını anlattı. Gazze'ye de en çok insani yardım ulaştırılan ülkenin Türkiye olduğunu vurgulayan Memiş, "Yeterli olmadığını farkındayız. Ancak Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde bütün devlet erkani ve milletimiz diplomatik kanallarla oradaki çarşı ortamının sona ermesi için 7 gün 24 saat mücadele ediyor." diye konuştu.

Malzemelerin, 15 gün içerisinde Afganistan'a ulaşması öngörülüyor

Konuşmaların ve duaların ardından protokol üyelerinin uğurlamasıyla tren garden ayrılarak Afganistan'a doğru yola çıktı. 43 vagon ile taşınacak 619 tonluk yardım malzemesinin, 13-15 gün içerisinde Afganistan'a ulaşması öngörülüyor.

Afganistan'da 2022 yılında yaşanan iç karışıklık ve geçen yıl meydana gelen depremlerin ardından Türkiye, Afganistan'a 19 "İyilik Treni" ile 8 bin 241 ton yardım malzemesi ulaştırmıştı. (AA)

Kaman'da Müzeler Günü coşkusu: Kalehöyük Arkeoloji Müzesi'nde Eğitim ve kültür şöleni

1'den Devam

Katıldı. Kalehöyük Arkeoloji Müzesi'nde gerçekleşen etkinlikler, sanat, bilim, tarih ve kültürün buluşma noktası oldu. Başkan Demirci, açılış töreninde yaptığı konuşmada müzelerin, toplumsal hafızanın korunması ve gelecek nesillere aktarılması açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Müzelerin sadece eser sergileyen mekanlar olmadığını, aynı zamanda geçmişle bugün arasında köprüler kurarak tarih yolculuğuna çıkaran yaşayan tanıklar olduğunu belirtti.

"Müzeler; sanat, bilim, tarih ve kültürle ilgili eserlerin korunup sergilendiği, tanıtıldığı ve gelecek kuşaklara aktarıldığı yerlerdir. Müzeler Günü'nün, tüm vatandaşlarımızın tarihi ve kültürel değerlere sahip çıkma bilincinin gelişimine katkı sunmasını umuyorum" diyen Demirci, tarih ve kültür mirasımızın korunması konusunda önemli görevler üstlenen akademisyenler ve müze çalışanlarını da özellikle kutladı.

Etkinlikler kapsamında Kalehöyük Arkeoloji Müzesi'nde çeşitli sergiler, atölye çalışmaları ve seminerler düzenlendi. Sergilenen eserler ve düzenlenen etkinlikler, özellikle çocuklar olmak üzere halkın yoğun ilgisini çekti. Çocuklar ve gençler, arkeoloji ve tarih alanında yapılan atölye çalışmalarına büyük bir hevesle katılırlar, yetişkinler de sergilenen eserleri büyük bir dikkatle incelediler.

Müzeler Günü etkinlikleri, Kaman'da sanatın, bilimin ve kültürün toplumsal hayata katkısını bir kez daha gözler önüne serdi ve katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. (SEVGİ ER)

Batur, Akçakent'ten Akpınar'a Kaymakam olarak atandı

1'den Devam

önce bir mesaj yayınlamış durumu kamuoyu ile paylaştı. Kaymakam Batur yayınladığı mesajda, "Çok değerli Akpınarlı hemşehrilerim; 19 Mayıs 2024 tarihi itibarıyla Akpınar Kaymakamlığı görevime başlamış bulunuyorum.

Doğal güzellikleri, verimli toprakları ve coğrafi konumu ile önem arzeden bu güzide Anadolu şehrimizde hizmet verecek olmanın mutluluğunu yaşıyorum.

Yasalarla tanımlanmış görevlerimizi yerine getirirken gerek kurumlarımızda görev yapan personellerimizle gerek sivil toplum temsilcilerimizle vatandaşlarımızın huzur, refah ve mutluluğunu koordineli bir şekilde sağlamak temel amacımızdır.


Bütün kesimlerin dahil olduğu bir anlayış içerisinde vatandaşlarımızın sosyal, ekonomik ve kültürel ihtiyaçlarını da göz önünde tutarak, Akpınar'a hizmet etmek dileğiyle tüm Akpınarlı hemşehrilerimi saygı, sevgi ve muhabbetle selamlıyorum." ifadelerine yer verdi. (HATİCE SÜRMELE)

MEDAŞ'TA GENÇLİK BULUŞMASI

1'den Devam

keyifli ve bilgilendirici bir buluşma gerçekleştirerek tecrübelerini paylaştı. Etkinlik sırasında öğrenciler, sektör hakkında merak ettikleri soruları sorma fırsatı buldu. Etkinlik, sektör, liderlik ve kariyer fırsatları gibi çeşitli konular üzerine yapılan samimi sohbetlerle zenginleşti. MEDAŞ yöneticileri, gençlerin sorularını yanıtlayarak, onlara rehberlik etti ve kariyer gelişimleri için önemli ipuçları sundu. "Talenter" programı, mühendislik öğrencilerine teorik bilgilerini pratikle birleştirme fırsatı sunarak, onlara gerçek dünya deneyimleri kazandırmayı amaçlıyor. Bu program, aynı zamanda genç mühendis adaylarının liderlik becerilerini geliştirmeleri için de önemli bir platform sağlıyor.


MEDAŞ'ın düzenlediği bu anlamlı etkinlik, genç mühendis adaylarının sektöre yönelik vizyonlarını genişletmelerine ve profesyonel hayatlarına daha emin adımlarla başlamalarına katkıda bulundu. Öğrenciler, MEDAŞ yöneticileriyle birebir görüşerek, gelecekteki kariyer planlarına yönelik değerli bilgiler edindi. (MEDAŞ)



ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü
Feyzullah Duran
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi
Serhat Duran
05833 396 03 03



Gelin geleceğinizi birlikte inşa edelim

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 22 33

www.ata-insaat.org

Kırşehir'de büyükelçi eşlerine, yöresel tatlar ve müzeler tanıtıldı

1'den Devam

eserler ile kenti betimleyen simgeleri incelendi. Vali Hüdayar Mete Buhara ve eşinin de eşlik ettiği ziyarette, kentin tarihi hakkında bilgiler verildi.

Ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın öncülüğünde kutlanan "Türk Mutfağı Haftası" kapsamında, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü öncülüğünde Ağalar Konağı'nda düzenlenen programa geçildi.

Burada konuşan Vali Buhara, misafirleri kültür, tarih ve müzik kenti Kırşehir'de ağırlamaktan mutlu olduklarını ifade etti. Türk Mutfağı Haftası'nda Kırşehir'e özgü yö-

resel lezzetleri tattıklarını aktaran Buhara, "Biz Türkiye'ye 'Anadolu' diye de hitap ederiz. Anadolu toprakları olarak da söyleriz. Bu kapsamda Anadolu bir açık hava müzesidir.

Kırşehir'de yine Anadolu'nun tarihi ve kültürel açısından çok zengin illerinden biridir. Kırşehir ve Ahilik müzelerinin ardından Kaman Kalehöyük Arkeoloji Müzesi ve Japon Bahçesi'nde olacaksınız. İnşallah çok güzel hissiyatlarla Kırşehir'den ayrılacaksınız." diye konuştu.

Büyükelçi eşlerinden oluşan heyete Kırşehir yöresel tatları ve yemekleri ikram edildi.

KIRŞEHİR (AA)

Mehmet Saylan: Yeniden Kırşehir Öğretmenevi Müdürü

1'den Devam

Yılı süren bu görev sürecinde okula katkıları ve eğitim alanındaki yenilikleriyle tanındı. 1982 Kırşehir doğumlu olan Saylan, akademik ve profesyonel yaşamını da burada sürdürdü.

Gazi Üniversitesi Kırşehir Eğitim Fakültesi'nden Türkçe Öğretmenliği alanında mezun olduktan sonra, Ahi Evran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde yüksek lisansını tamamladı.

Meslek hayatına Ankara'nın Çubuk ilçesinde öğretmen olarak başlayan Saylan,

sırasıyla Ankara, Bingöl, Yozgat ve son olarak Kırşehir'de görev yaptı. Öğretmenlikten yöneticiliğe geçiş yapan Saylan, yaratıcı drama ve Karagöz Gölge Oyunu gibi kültürel faaliyetlerde de aktif rol aldı.

Yeni yönetmelik gereğince tekrar Kırşehir Öğretmen Evi Müdürü olarak atan Saylan, görevine başlamak üzere beklediği resmi yazıyı almak üzere. Kırşehir Haber 40 ve Kırşehir Memleket Gazetesi olarak Saylan'a yeni görevinde başarılar diliyor, eğitim camiasına katkılarının devamını bekliyoruz. (FİLİZ ÖZ)

KAEÜ 2024 en iyi genç üniversiteler sıralamasına girmeyi başardı

1'den Devam

Genç Üniversiteleri 2024 listesini açıkladı. Dünya genelinde 50 yaşın altındaki genç üniversiteleri eğitim kalitesi, bilimsel araştırmaları, bibliyografik atıfları, uluslararası görünürlüğü ve endüstriyel gelirlerine göre ele alan Times Higher Education'a göre Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi en iyi genç üniversite sıralamasında 601+ bandında yer alarak yeni bir başarıya imza attı.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK)'ten yapılan açıklamaya göre THE 2024 Genç Üniversite Sıralaması için 79 ülkeden gerekli kriterleri sağlayan 673 üniversite değerlendirilmeye alındı.

İncelemeler sonucunda Genç Üni-

versiteler Sıralamasına bu yıl Türkiye'den 58 üniversite girdi. 2020 yılında 23, 2021 yılında 31, 2022 yılında 40 ve 2023 yılında 47 Türk üniversitesi sıralamada yer almıştı. "EN İYİ GENÇ ÜNİVERSİTELER SİRALAMASINA İLK KEZ GİRDİK"

ÜniveristeNin kalite ve Ar-Ge odaklı çalışmalarının sonuçları ortaya çıkmaya devam ediyor. THE'nin yaptığı listeye en iyi genç üniversiteler arasında ilk kez giren, paydaşlarıyla şehre, bölgeye ve ülkeye katkı sağlamak adına çalışmalarını sürdüren Üniversitemizin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve uluslararasılaşma çalışmalarıyla önümüzdeki dönemde başka ilklere de imza atması bekleniyor. (KAEÜ)

Başkan Şahin, Türkiye Belediyeler Birliği Seçimlerinde ilk sırada

1'den Devam

bu önemli seçimlerde, Şahin, Mucur halkının yoğun desteği ve rekor düzeydeki oylarla ilk sırada yer alarak ön plana çıktı.

Bu seçim, Ali Şahin'in siyasi kariyerindeki istikrarı ve yerel yönetimdeki başarısını simgeleyen bir dönüm noktası olarak görülebilir. Kırşehir halkı, verdiği destekle Şahin'in yönetim anlayışını ve projelerini onaylarken, aynı zamanda bölgesel kalkınmada önemli roller üstlenmesi beklenen bir lider olarak ona olan inançlarını pekiştirdi.

Seçimlerde ayrıca Boztepe Belediye Başkanı Musa Ceylan asil üye olarak yer alırken, Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut yedek üye olarak belirlendi. Bu sonuçlar, Kır-

şehir bölgesinden Türkiye Belediyeler Birliği Meclisi'ne güçlü bir temsil yetini sağlanacağını gösteriyor.

Şahin ve diğer başkanların, ulusal düzeyde yerel hizmetlerin ve vatandaş odaklı çalışmaların daha geniş bir çerçevede değerlendirilmesine olanak tanıyan bu başarıları, onların gelecekteki projeleri için de önemli bir ivme kazandıracak.

Bu seçimler, yerel yönetimlerin sadece kendi sınırları içinde değil, ulusal politikalarda da etkin roller üstlenebileceği bir platform sunuyor ve Ali Şahin gibi liderlerin, halkın ihtiyaçlarına duyarlı politikalarıyla daha geniş kitlelere ulaşmasına olanak sağlıyor. (FİLİZ ÖZ)

Kaman Belediyesi'nden vatandaşlara yenilikçi projeler: Dadaloğlu Mesire Alanı yenileniyor, su bağlantıları genişliyor



Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, yerel yönetimin vatandaşlarla buluşma anlarının önemini bir kez daha vurguladı.

Başkan Demirci, Kaman'ın çeşitli mahallelerinde

devam eden ve yeni başlayacak projeler hakkında bilgiler vererek, belediyenin çalışmalarını şeffaf bir şekilde paylaştı.

İlçenin Ziyarettepe Mahallesi'nde bulunan ve yeniden düzenlenen

Dadaloğlu Mesire Alanı'nda yapılan çalışmalarını öne çıkaran Demirci, yeni piknik alanları, yürüyüş yolları ve çocuk oyun alanlarının halkın hizmetine sunulduğunu belirtti.

Ayrıca, ilçe

genelinde su ihtiyacını karşılamaya yönelik olarak yapılan yeni abone su bağlantı çalışmalarının hız kesmeden devam ettiğini ifade etti.

Cumhuriyet Meydanı'nda bulu-

nan sundurma ve bankların yenilenmesi gibi, halkın ortak kullanım alanlarının iyileştirilmesine yönelik çalışmalar da dikkat çekti.

Belediye, ayrıca yoğun kullanım gösteren alanlarda halk sağlığını korumak amacıyla düzenli ilaçlama çalışmaları yaparak, vatandaşların güvenliğini ve konforunu ön planda tutuyor.

Bu çalışmalar, Kaman'da yaşam kalitesini artırmaya yönelik adımların bir parçası olarak değerlendiriliyor.

(HATİCE SÜRMEİ)

Kırşehirli veliler dikkat: Yeni eğitim yılında çocuklarınızın okula başlama yaşı ve kayıt süreçleri!



Milli Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) yeni düzenlemeleri ile Kırşehirli veliler, çocuklarının okula başlama yaşını merakla araştırıyor.

2023-2024 eğitim öğretim yılının sonuna yaklaşırken, 2024-2025 eğitim öğretim yılı için yapılan düzenlemeler gündemde.

İşte Kırşehirli velilerin bilmesi gereken önemli bilgiler:

Okula Başlama Yaşı: MEB'in belirlediği yeni takvime göre, 2024-2025 eğitim öğretim yılında, 31 Aralık tarihini dolduran çocuklar, 6 yaşını tamamlamış olduklarında 1. sınıfa kaydolabilecekler.

Bu, 31 Aralık itibarıyla 6 yaşını tamamlayan çocukların, aynı yılın Eylül ayında 1. sınıfa başlayabilecekleri anlamına gelmektedir.

Okul Kayıtları: Resmi okullarda eğitim göreceğ öğrencilerin okul kayıtları, ikametgah bilgisine dayanarak e-okul üzerinden yapı-

lacak. Veliler, MEB'in e-okul.meb.gov.tr adresi üzerinden çocuklarının yerleşeceği okulu görüntüleyebilecekler.

Kreş, Anaokulu ve Anasınıfı Yaşları:

Kreş: 0 - 36 ay

Anaokulu: Eylül ayı sonu esas alınarak 36 - 68 ay

Anasınıfı: Eylül ayı sonu esas alınarak 57 - 68 ay
Eğitim Zorunluluğu: 72 aya kadar olan çocuklar için eğitim zorunluluğu bulunmazken, 72 aydan büyük çocukların okula kaydı zorunlu hale gelmiştir.

Veliler, çocuklarını okula yazdırmak için belirtilen yaş kriterlerine dikkat ederek, e-okul sistemi üzerinden kayıt işlemlerini tamamlamalıdır.

Kırşehirli veliler, bu bilgiler ışığında çocuklarının eğitim hayatına en iyi şekilde başlamalarını sağlayabilirler.

Detaylı bilgi ve güncellemeler için MEB'in resmi internet sitesini ziyaret edebilirsiniz. **(SEVGİ ER)**

Kırşehir'de siyasi partilerin ve odaların hizmet yarışına yerlerine birbirinin açığını arayıp topluma şikâyet etme yarışında bir ortak konu hakkında bir araya gelip ekonomik ve yatırım konularında ortak fikir etrafında mutabık kaldıkları bir mesele var mı?

İlimizdeki siyasi partilerin ve oda başkanlarının Kırşehir'in yararı doğrultusunda bir ortak konu hakkında bir araya gelip ekonomik ve yatırım konularında ortak fikir etrafında mutabık kaldıkları bir mesele var mı?

Siyasi parti temsilcilerimiz eskiden olduğu gibi aynı kısır çekişmelerle halkı ikna etme peşinde.

Özellikle iktidar partisi AK Parti Kırşehir insanının yapısını, bu bölgede nasıl politika uygulayıp halkın ikna edileceği konusunda toplumdaki güveni sağlamada yeterli değil.

Son iki seçimlerde bunun örnekleri görüldü.

Kazandıkları seçimi daha sonraki seçimde tüm imkânları olmasına karşın yanlış taktik sonucu kaybettiler.

Kırşehir insanlarının duyarlı olduğu bazı konular var.

O konuda güven duyulmadığı sürece seçim kazanmak çok zor.

Kırşehir halkı güvendiği zaman partiye aldırmaksızın oyunu o partiye veriyor.

Geçmiş yılları hatırlayanlar bilir. Ak parti ilimizde üç seçimde fire vermedi tüm vekilleri ve belediye başkanlarını Erdoğan almıştı.

İki seçimdir Ak partinin vekil sayısı bire düştü, belediye başkanlığını alamıyor. Burada önemli olan halka güven vermek.

Bu sağlandığı zaman halk o partiye güven duyup oyunu veriyor.

Siyasi partiler bölgemizde halka hizmetle güven verme yerine laf kalabalığı, birbirine çalım atarak siyaset yapma yolunu seçerse başarılı olamazlar.

Bu durum Kırşehir'de hem iktidar partisi hem de muhalefet partileri için geçerli.

"halk bugüne kadar bize oy verdi nasıl olsa verir" anlayışını ter etmesi gerekir.

İktidar partisi AK Parti de yeniden daha çok hizmet getirerek güven kazanma yolunu seçmeli.

Bunun için halk arasında sevilen Necmettin vekile çok iş düşmekte. Necmettin Erkan vekil İlimizdeki



SÖZ KONUSU
KIRŞEHİR'SE

ZAFER ÇAM

tüm Siyasileri bir araya toplamalı. CHP, MHP ve diğer partilere öncülük etmeli.

Necmettin Erkan vekil tarafsızlık uygulayıp birlikte hareket etmek için örnek olmalı.

İlin tüm oda başkanlarını ve sivil toplum teşkilatlarını yanına almalı. Bunlara sen, ben kavgasını bırakmalı.

Hep birlikte Kırşehir için ellerini taşın altına koydurmalı.

Seçilmişler, atanmışlar, oda temsilcileri ilin öncelikli sorunlarını Necmettin Erkan vekille birlikte masaya yatırmalılar.

Onun için siyasi partilerimiz, meslek kuruluş temsilcileri her şeyi bir kenara bırakıp kentin yararına olacak konularda iktidar ve muhalefet vekilleriyle bir araya gelmelidir.

Şehrin öncelikli yapılması gereken hizmetler için ortak karar alınmalıdır.

Bu ortak kararda siyasi hesaplar bir kenara bırakılmalıdır.

Bu kararda söz konusu olan şehrimizin ortak çıkarı olmalı.

Esnaf kuruluş temsilcilerimize bu alanda daha büyük görev düşüyor.

Kırşehir'in acil meseleleri ancak tüm siyasi partilerin ve meslek kuruluşlarımızın, atanmışların ortak gayreti sonucu çözüme kavuşabilir.

Bunun zamanı çoktan geldi ve geçiyor.

Bu amaçla herkes elini taşın altına koymalı.

Bu görevi başkalarının yapması beklentisinden vazgeçilmeli.

Son pişmanlığın faydası olmaz. Bu alanda gelecek zarardan hepimiz etkileniriz.

Bu konuda ilk giriş ve gayreti Necmettin vekilde bekleniyor.

YKS hazırlık toplantısı gerçekleşti



8-9 Haziran 2024'te yapılacak olan Yükseköğretim Kurumları Sınavına (YKS) hazırlık çalışmaları kapsamında Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen başkanlığında toplantı yapıldı.

Yapılan toplantıya İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Yüksel Yılmaz, ilçe milli eğitim müdürlüklerinde ortaöğretim şubelerinden sorumlu şube müdürleri ve Kırşehir merkezinde bulunan resmi ve özel ortaöğretim okul müdürleri katıldı.

Kırşehir'de, 8-9 Haziran 2024 ta-

rihlerinde gerçekleştirilecek olan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) için hazırlık toplantısı yapıldı.

Toplantı, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen'in başkanlığında gerçekleştirildi ve sınav organizasyonunun tüm detayları ele alındı.

Toplantıya İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Yüksel Yılmaz, ilçe milli eğitim müdürlüklerinin ortaöğretim şubelerinden sorumlu şube müdürleri ile Kırşehir merkezindeki resmi ve özel ortaöğretim okul müdürleri katıl-

di. Toplantıda, sınavın sorunsuz bir şekilde yürütülmesi için gerekli koordinasyonun sağlanması ve öğrencilerin en iyi sınav deneyiminin sunulması amaçlandı.

İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, yaptığı açıklamada, YKS'nin öğrenciler için hayati bir öneme sahip olduğunu ve bu nedenle tüm hazırlık süreçlerinin titizlikle yürütülmesi gerektiğini vurguladı.

Toplantıda, sınavın düzenlenmesi, gözetmen atamaları, güvenlik önlem-

leri ve sınav günü lojistik düzenlemeler gibi konular detaylı bir şekilde görüşüldü.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, YKS'ye katılacak tüm öğrencilere başarılar dilerken, sınavın huzurlu ve düzenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için gereken tedbirleri almaya devam ediyor. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA



HAZIR BETON®

COSAR İNŞAAT

BİMS

COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.

ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR

Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR

E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Kırşehir ve Türkiye genelinde emeklilere yaz aylarında ücretsiz yurt imkanı



Kırşehir ve Türkiye genelinde emeklilere yönelik bir dizi avantaj devam ediyor.

Emekliler için hayat pahalılığı ve enflasyon altında ekonomik destek

sağlamak amacıyla, Kredi ve Yurtlar Kurumu'nun yaz aylarında boş olan yurtları, emeklilere bir aylık süreyle ücretsiz olarak açılacak.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-

kanı Vedat Işıkhani, Sosyal Güvenlik Kurumu'nun düzenlediği Sosyal Güvenlik Haftası etkinliklerinde bu yeni imkanları duyurdu.

Bakan Işıkhani, bu girişimde bir-

çok paydaşın katkısının olduğunu belirtti ve yaz aylarında boş olan yurtların emeklilere ayrıldığını ifade etti.

Ayrıca, Bakan Işıkhani ve Gençlik ve Spor Ba-

kanlığı, emeklilere yönelik diğer imkanları da genişlettiğini açıkladı.

Kamuya ait misafirhaneler, öğretiler, sosyal tesisler ve konukevlerinde emeklilere %15 indirim sağlanacak.

Sendikaların tesislerinde de emeklilere özel indirimler uygulanacak.

Kırşehir'deki emekliler bu fırsatlardan yararlanarak yaz aylarını daha rahat ve ekonomik bir şekilde geçirebilecekler.

Bu uygulamalar, emeklilerin yaşam kalitesini artırma ve ekonomik zorluklarla mücadelelerine destek olma amacı taşıyor.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir'de Trafik Yeniliği: Beyaz Işık Dönemi Başlıyor



Kırşehir'de vatandaşların yakından takip ettiği ve merakla bekledikleri yenilikçi trafik ışığı sistemi, akıllı ve otonom araçların artan kullanımı ile birlikte yeni bir boyut kazanıyor.

Kırşehirli vatandaşlar, trafik düzenlemelerinde kullanılacak olan yeni

"beyaz" ışık konusunda bilgilendiriliyor.

Kuzey Carolina Eyalet Üniversitesi'nde mühendislik profesörü Ali Hajbaie'nin liderlik ettiği araştırma ekibi, geleneksel kırmızı, sarı ve yeşil renklerinin yanına dördüncü bir renk olarak beyazı eklemeyi öneriyor.

Bu yeni renk, yeterli sayıda otonom aracın bulunduğ durumlarda aktif hale gelecek ve sürücülerin sadece önlerindeki aracı takip etmelerini gerektirecek.

Araştırmacılara göre, bu sistem yüzde 40 ila 50 arasında otonom araç penetrasyonu ile

etkin bir şekilde çalışabilir.

Buna karşın Michigan Üniversitesi, Detroit banliyösü Birmingham'da yürüttüğü araştırmada farklı bir metodoloji izliyor.

General Motors araçlarından alınan hız ve konum verileri kullanılarak trafik ışıklarının zaman-

laması optimize ediliyor.

Bu yöntem, otonom araçların henüz tam olarak yaygınlaşmadığı bir ortamda dahi trafik akışını iyileştirmeyi amaçlıyor.

Kırşehirli vatandaşlar, bu teknolojilerin ne zaman uygulanacağına dair merak içinde olup, bu yeniliklerin trafik güvenliği ve akışına katkıları değerlendiriyor. Özellikle beyaz ışığın kullanımı, şehir içi trafikte büyük değişiklikler vaat ediyor.

Yeni trafik ışığı sistemi, şehrin trafik altyapısını modernize etmek ve otonom araçların getirdiği avantajlardan tam anlamıyla yararlanmak için büyük bir adım olarak görülüyor.

Kırşehir, bu teknolojik gelişmelerle birlikte geleceğin trafik yönetimine öncülük edebilir. **(FİLİZ ÖZ)**

İran Cumhurbaşkanı Reisi'nin hayatını kaybetmesinin ardından Ankara'da bayraklar yarıya indirildi



Türkiye genelinde, İran Cumhurbaşkanı İbrahim

Reisi ve beraberindekilerin helikopter kazasında hayatını kaybetmesinin ardından bir günlük milli yas ilan edildi.

İran Cumhurbaşkanı Reisi'nin cenaze törenine Yılmaz ve Fidan katılacak.

Reisi'nin hayatını kaybetmesinin ardından İran'da neler olacak? **(AA)**

GÖRÜŞ - İran'da yeni yönetim senaryoları.

Helikopter kazasında hayatını kaybeden İran Cumhurbaşkanı Reisi için Tebriz'de cenaze töreni düzenlendi.

Bu kapsamda, Ankara'da gece yarısından itibaren Türk bayrakları yarıya indirildi. **(AA)**

9 Mayıs 2024 tarihi Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 105'nci yıldönümü Yeniçağ Gazetesinin Atatürk'ün "Bu millet esir yaşamaktansa, mahvolsun daha iyidir.

Öyleyse ya istiklal ya ölüm" özdeğışı ile başlayan yazı dizisini siz değerli okuyucularıyla paylaşmak istiyorum.

Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, Türk Kurtuluş Savaşının ilk adımı ve Cumhuriyete giden yolun başlangıcı olarak kabul ettiğimiz 19 Mayıs 1919'un 105'nci yıldönümü.

SAMSUN'DA ANADOLU TOPRAKLARINA ÇIKIŞ

1919 senesi Mayıs'ın 19'uncu Samsun'a çıktım.

Bu tarihi sözler, Mustafa Kemal Paşa'nın hayat hikayesinde sadece bir dönüm noktasının dile getirilmesi değil, aynı zamanda bir askeri liderin bir ulusal öndere dönüşümünün başlangıcı simgeler. Gerçekten M. Kemal Paşa, Samsun'a ulaşmadan önce, İstanbul'da geçen üzüntü ve hayal kırıklığı dolu 6 aylık (13 Kasım 1918-16 Mayıs 1919) bir çözüm arayış döneminin arkada bırakarak o gün, Anadolu toprakları ile kucaklaşır.

Bütün varlığını kaplamış olan derin bir sevgi ile bağlı bulunduğu bu topraklar, nicedir aklını ve ruhunu dolduran bir özlemin gerçekleşmesi, daha açık bir deyişle, "vatan nasıl kurtulabilir" sorusuna düşümlenen bir ölüm kalım görevinin başlaması için, O'nun gözünde tek umut kaynağıdır.

Bir inanç ve hareket adamı olan Mustafa Kemal Paşa'ya göre "Esas, Türk Milletinin haysiyetli ve şerefli bir millet olarak yaşamasıdır.." O'nun bu inancı hiç kuş-

ATATÜRK VE
KURTULUŞUN
BAŞLANGICI
19 MAYIS (4)



BURHAN GÜNGÖR

kusuz, kişisel karakterinden kaynaklanır. Şu sözlerindeki derin anlama bakınız: "... Hürriyet ve bağımsızlık benim karakterimdir.

Ben, yaşayabilmek için, mutlaka bağımsız bir milletin evladı kalmalıyım..." Fakat; ne yazık ki, 1919 yılında Türk milletinin içinde bulunduğu şartlar çok kritiktir. O sıradaki genel durumu, Mustafa Kemal Paşa, kendine özgü kesin cümlelerle şöyle açıklar:

"...Osmanlı devletinin dahil bulunduğu grup, Büyük Harpte (1. Dünya Savaşı) mağlup olmuş...

Hükümet aciz, haysiyetsiz, korkak ... Uzun savaş yılları sırasında, millet yorgun ve fakir bir halde...

halk, karanlık ve belirsizlik içinde ... Osmanlı Ordusu, her tarafta zedelenmiş...

Elinden silahları ve cephanesi alınmış ve alınmakta...

Her tarafta yabancı subay, memur ve özel ajanları faaliyette...

Hıristiyan unsurlar, özel emel ve maksatlarının elde edilmesine, devletin bir an evvel çökmesine çalışıyorlar..." **(Devam Edecek)**

Genç MÜSİAD'dan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nde girişimcilik zirvesi



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nde gerçekleştirilen ve Genç MÜSİAD Kırşehir Şubesi tarafından düzenlenen bir etkinlik, üniversite öğrencileri ve genç girişimcileri bir araya getirdi.

Kırşehir Genç MÜSİAD Başkanı Yakup Ergün ile Üniversite Komisyon Sorumlusu Onur Hüseyin Elban'ın ev sahipliğindeki bu önemli buluşma, üniversitenin konferans

salonunda yoğun bir katılımıyla gerçekleşti.

Toplantıda, Genç MÜSİAD'ın genç girişimcileri iş dünyasında daha etkin ve başarılı kılmak amacı vurgulandı.

Yakup Ergün ve Onur Hüseyin Elban, iş dünyasındaki deneyimlerini paylaşarak, genç girişimcilerin karşılaştıkları zorluklar ve bu zorlukların üstesinden nasıl gelinmesi gerektiği üzeri-

ne değerli bilgiler sundular.

Yakup Ergün konuşmasında, gençlerin girişimcilik ruhunu kazanmalarının ve bu alanda kendilerini geliştirmelerinin geleceğin iş dünyası için büyük önem taşıdığını belirtti.

Ergün, "Geleceğin iş dünyasını gençler şekillendirecek.

Bu nedenle genç yaşta girişimcilik ruhunu kazanmak ve bu alanda kendini

geliştirmek çok önemli," dedi.

Etkinlik, gençlerin sorularının yanıtladığı bir soru-cevap oturumuyla son buldu.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi öğrencileri, etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirerek, bu tür organizasyonları kendileri için büyük bir motivasyon kaynağı olduğunu ifade ettiler. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

"Düzce bıçağı" coğrafi işaretle tescillendi



Tarım ve Orman İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Düzce bıçağının coğrafi işaret tescili için 20 Ekim 2022'de TÜRK-PATENT'e başvuru

yaşandı.

Kente özgü tamamen el işçiliğiyle tasarlanıp üretilen, kullanım amacına ve uygulanacak yüzey süsleme sanatına bağlı olarak pas-

lanmaz, karbon, takım ve Şam çelik türlerinin kullanıldığı bıçak, 16 Mayıs itibarıyla coğrafi işaretli ürünler arasına girdi.

Bu çerçevede TÜRK-PATENT Başkanı Prof. Dr. Muhammed Zeki Durak, Vali Selçuk Aslan'ı ziyaret etti.

Durak, Tarım ve Orman İl Müdürü Esra Uzun'un da eşlik et-

tiği ziyarette, Vali Aslan'a Düzce bıçağının coğrafi işaret tescil belgesini takdim etti.

Düzce bıçağının yüzeyi ustanın tercihine göre gravür, kakma, rölyef gibi süsleme sanatları ile işleniyor, sap ve kılıflarında da minyatür, tezhip ve ebru gibi süsleme teknikleri kullanılıyor. **(ANADOLU AJANSI)**

Bakan Uraloğlu, Uluslararası Ulaştırma Forumu Zirvesi'ne katılacak



Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Uraloğlu, zirvede ITF'ye üye ül-

kelerin bakanlarıyla bir araya gelecek. Zirvede ağırlıklı olarak uluslara-

rası ticaret koridorları ve özellikle "Kalkınma Yolu" ile "Yeşil Ulaştırma", "Krizler-

de Odağı Koruma" ve "Dayanıklı Tedarik Zincirleri" konuları ele alınacak.

Ekonomik İş Birliği ve Kalkınma Örgütü bünyesinde yer alan ITF'nin bu yılki zirvesi "Ulaştırma İçin Sürdürülebilir Bir Gelecek: Kısa Vadeli Hedeflerden Uzun Vadeli Stratejik Yönetişime" temasıyla toplanacak.

Uraloğlu, zirve kapsamında, "Ulaştırma İçin Sürdürülebilir Bir Gelecek:

Kısa Vadeli Hedeflerden Uzun Vadeli Stratejik Yönetişime" açılış genel oturumunda gerçekleştirilecek panele katılacak.

Fuar alanı gezisinin ardından ITF üyesi ülkelerin bakanları, yuvarlak masa toplantısında "Dayanıklı Tedarik Zincirleri ve Politika Yapıcılar İçin Araçlar" konularının ön plana çıkacağı oturumda bir araya gelecek.

Toplantıda, Türkiye'nin uluslararası ticaretteki en önemli projelerinden biri olan, Hindistan, Güney Asya ve Basra Körfezi ülkelerinden gelecek yüklerin, Irak'ın Fav Limanı aracılığıyla Avrupa'ya taşınmasını sağlayacak Kalkınma Yolu,

en önemli gündem maddelerinden biri olacak.

Toplantıda, Kalkınma Yolu Projesi ile ilgili değerlendirilmelerde bulunacak Uraloğlu, zirvede ayrıca özel sektör ve uluslararası kuruluş liderleri oturumunda soruları cevaplayacak.

Zirvenin birinci gününde ayrıca Ukrayna Hakkında Özel Bakanlar Yuvarlak Masa Toplantısı da gerçekleştirilecek.

Uraloğlu ikili görüşmeler gerçekleştirecek.

Etkinliğin ikinci gününde ise Ulaştırma Bakanları Konseyi, kapalı oturumda bir araya gelecek. Uraloğlu bu oturumda da toplantı gündemi çerçevesinde bir konuşma gerçekleştirecek.

Ardından da açık bakanlar oturumu, "Ulaştırma Altyapısı ve Küresel Bağlantısallığın Yeniden Tesisi İçin İşbirliğine Odaklanmak" başlığı ile yapılacaktır.

Uraloğlu, bu oturumda güvenli, sağlıklı ve verimli bir uluslararası ticaret için Kalkınma

Yolu'nun önemini anlatacak.

Bakan Uraloğlu, zirvenin ikinci gününde ayrıca Avrupa Demiryolu Tren ve Altyapı İşletmecileri Topluluğu (CER) İcra Direktörü Alberto Mazzola.

Gürcistan Başbakan Yardımcısı ve Ekonomi ve Sürdürülebilir Kalkınma Bakanı Levan Davitashvili ve BM Avrupa Ekonomik Komisyonu İcra Sekreteri Tatiana Molcean ile ikili görüşmelerde bulunacak.

(ANADOLU AJANSI)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cesim
905319006256

İSVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 26.05.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İSVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kirsehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İSVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 22.05.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ON MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İSVEREN

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İSVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 21.05.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 24.05.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İSVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 21.05.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İSVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İSVEREN:

ŞEHRİ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 24.05.2024

MIT 'Çocukların Sosyal Medyayı Güvenli Kullanımı' rehberini yayınladı!



Milli İstihbarat Teşkilatı (MIT), çocukların sosyal medya platformlarını güvenli ve dikkatli bir şekilde kullanmaları için bir rehber yayınladı.

Tüm Türkiye'de olduğu gibi Kırşehir'de de çocukların sosyal medyayı güvenli kullanması için bilgilendirmeler yapılıyor. Milli İstihbarat Teşkilatı (MIT), çocukların sosyal medya platformlarını güvenli ve dikkatli bir şekilde kullanabilmeleri için alınması gereken önerileri içeren bir rehber yayınladı.

MIT, resmi internet sayfasında "Çocukların Sosyal Medyayı Güvenli Kullanımı" başlığı altında 5 maddelik bir uyarı metni yayınladı.

Rehberde hesapların gizli tutulması, tanınmayan kişilerle iletişime geçilmemesi, paylaşım yaparken dikkatli olunması, sosyal medyanın güvenli kullanılması ve siber zorbalığa izin verilmemesi gibi önemli konulara dikkat çekildi.

5 Başlık Altında Verilen Uyarılar
Hesap Gizliliği: Hesabınızı gizli moda alın ve paylaşmalarınızı yalnızca tanıdığınız kişilerin görebildiğinden emin olun. 'Hesap ayarları' bölümünden gizlilik ile ilgili ayarları yapın.

Tanımadığınız Kişilerle İletişim: Tanımadığınız kişilerden gelen arkadaşlık ve takip isteklerini kabul etmeyin. Rahatsız

ediciler mesajları ailenizle veya güvendiğiniz bir yetişkinle paylaşın.

Sizinle iletişim kurmaya çalışan kişilerin aslında söyledikleri kişi olmayabileceğini aklınızdan çıkarmayın. Size yapmak istemediğiniz şeyleri yapmanızı söyleyen kişiler ile karşılaşsanız mutlaka ailenizle paylaşın.

Paylaşım: İnternette her şeyin kayıtlı kaldığını unutmayın. Herhangi bir fotoğraf ya da içerik paylaşmadan önce iyice düşünün. Başkalarının fotoğraflarını izin almadan paylaşmayın.

Kişisel bilgilerinizi sosyal medya hesaplarınızda paylaşmayın. Sosyal medya hesaplarınızı

güçlü bir parolayla koruyun ve bu parolayı aileniz dışında kimseye paylaşmayın.

Güvenli Kullanım: Yaşınıza uygun olmayan uygulamaları indirmeyin. Tanımadığınız kişilerden gelen linklere tıklamayın. Sosyal medyada geçirdiğiniz zamanı sınırlayın. Sosyal medyada çok fazla vakit geçirmek gündelik hayatınıza ve sosyal ilişkilerinize zarar verebilir. Arkadaşlarınızla zaman geçirmek, sanatla uğraşmak ve kitap okumak gibi aktivitelerinizi daha çok vakit ayırın.

Siber Zorbalık: Yaptığınız yorumların başkalarını küçük düşürebileceğini ve onları kötü etkileyebileceğini göz önün-

de bulundurarak hareket edin. Sizinle aynı fikirde olmayan kişilere karşı saygılı olun ve hiçbir zaman hakaret etmeyin. Sizi rahatsız eden ve zorbalık yapan kişileri engelleyin ve sosyal medyayı platformuna şikayet edin.

Kırşehir'de de bu rehber doğrultusunda çocukların ve ebeveynlerin bilinçlendirilmesi için bilgilendirme çalışmaları yapılıyor. Okullarda ve çeşitli etkinliklerde çocukların sosyal medyayı güvenli kullanmaları için alınması gereken önlemler anlatılıyor. Ebeveynlerin de bu konuda bilinçlendirilmesi ve çocuklarına rehberlik etmeleri için çeşitli seminerler düzenleniyor.

MIT'in yayınladığı bu rehber, çocukların sosyal medyada daha güvenli bir deneyim yaşamalarını ve siber tehditlerden korunmalarını sağlamak amacıyla önemli bir kaynak oluşturuyor. Tüm Türkiye'de olduğu gibi Kırşehir'de de bu bilgilendirmelerin yaygınlaştırılması için çalışmalar devam ediyor.

(HABER MERKEZİ)



Mucur'da gençler bayramı doyasıya kutladı



Mucur'da 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları, birlik ve beraberlik içinde, coşkulu bir şekilde tamamlandı.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, ülkemiz genelinde olduğu gibi Kırşehir'in Mucur ilçesinde de büyük bir coşku ve heyecanla kutlandı. Kutlamalar, Mucur Kaymakamı Hükümet Konağı tören alanındaki Atatürk Anıtına Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından çelenk sunulmasıyla başladı. Törene, Mucur Kaymakamı V. Mevlana Kürkcü, Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, öğrenciler, öğretmenler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Çelenk sunma töreninin ardından kutlamalar, kapalı spor salonunda devam etti. Burada düzenlenen programda halk oyunları, jimnastik gösterileri, müzik dinleti-

si ve şirlerle kutlamalar renkli anlara sahne oldu. Halk oyunları ekibinin sergilediği yöresel danslar büyük beğeni toplarken, öğrencilerin gerçekleştirdiği jimnastik gösterileri izleyenlerden tam not aldı. Müzik dinletisiyle devam eden programda, gençlerin enerjisi ve coşkusu salondaki herkese yansıdı.

Programın en heyecanlı anlarından biri, farklı spor branşlarında düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verilmesi oldu. Kaymakam V. Mevlana Kürkcü ve Belediye Başkanı Ali Şahin, başarılı öğrencilere madalya ve hediyelerini takdim ederek, onların gururunu paylaştı. Öğrencilerin mutluluğu ve sevinci, salondaki coşkuyu daha da artırdı.

(HABER MERKEZİ)

Merkez Bankası Başkanı Karahan, 4 Haziran'da Meclis'te sunum yapacak



Fatih Karahan'ın, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonundaki ilk sunumunda milletvekillerine Türkiye ekonomisi, enflasyon ve

para politikası çerçevesinde bilgilendirme yapması bekleniyor. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan,

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'na 4 Haziran'da sunum yapacak. AA muhabirinin aldığı bilgiye göre Karahan, görüş ve başlamasının ar-

dından Meclis'te milletvekilleriyle ilk kez bir araya gelecek.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı, AK Parti Samsun Milletvekili Mehmet Muş başkanlığında 4 Haziran'da toplanacak Komisyon'da, Karahan'ın milletvekillerine sunum yapması öngörülüyor. Merkez Bankası Başkanı Karahan'ın, küresel gelişmeler, Türkiye ekonomisi, enflasyon ve para politikası çerçevesinde kapsamlı bir

sunum gerçekleştirilmesi bekleniyor.

TCMB'nin faiz kararları ile enflasyonla mücadeleyle ilişkin gelişmelerin, toplantının öne çıkan başlıklarını oluşturması tahmin ediliyor. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Kanunu'na göre, Başkan'ın, Banka faaliyetleri ve para politikası uygulamaları hakkında TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nu bilgilendirmesi gerekiyor. (AA)

19 Mayıs'ta Boztepe'de bayram havası



19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 105. yıldönümü, Kırşehir'in

İlçede düzenlenen etkinlikler, gençlerin ve halkın yoğun katılımıyla renkli görüntülere sahne oldu.

Kutlamalar, Boztepe Atatürk Anıtı'na Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü çelenğinin sunulması, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Türk bayrağının gönderme çekilmesinin ardından, ilçe protokolü, gençler, sporcular, sivil toplum kuruluşları ve halkın katılımıyla Ziraat Bankası önünden Boztepe Spor Salonu'na kadar Gençlik Yürüyüşü gerçekleştirildi.

Gençlik Yürüyüşü'nün ardından Boztepe Spor Salonu'nda düzenlenen kutlama programına geldi. Program, Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem, Belediye Başkanı Musa Ceylan, ilçe protokolü, kurum amirleri, öğrenciler, sporcular ve çok sayıda vatandaş katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal

Marşı'nın okunması ile başlayan program, günün anlam ve önemini belirten konuşmalarla devam etti. Öğrenciler tarafından okunan şiirler, izleyicilerden büyük alkış aldı. Kutlamalar kapsamında düzenlenen spor müsabakaları ve gösteriler, gençlerin yeteneklerini sergilediği heyecan dolu anlara sahne oldu.

Gençlik Haftası boyunca yapılan müsabakalarda dereceye giren sporculara ödülleri, Kaymakam Hamza Erdem ve Belediye Başkanı Musa Ceylan tarafından takdim edildi. Kutlama programı, Kaymakam Erdem'in teşekkür konuşmasıyla sona erdi. (SEVGİ ER)

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

Memleket
Kırşehir'in En İyi Gazetesi

Yeşilyurt
Kırşehir'in En İyi Gazetesi

GAZETE İLANI **ETİKET**
KARTVİZİT **AFİŞ-INSERT-KAŞE**
BROŞÜR **PROMOSYON**
EL İLANI **ÖZEL KUTU**
DERGİ **OTO PASPAS**
KATALOG **ANETLİ KAĞIT**
BLOKNOT **DÜĞÜN DAVETİYESİ**

5 DAKIKADA HIZLI KAŞE YAPIYORUZ!

+90 386 213 10 55 **Ahi Çarşısı Zemin Kat**
+90 541 213 10 55 **No:41 KIRSEHİR**

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurt.com.tr

Rektör Karahocagil 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı etkinliklerine katıldı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım

Karahocagil, 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı etkinliklerine katıldı.

19 Mayıs 2024 tarihinde Ahi Stadyumunda gerçekleşen etkinliklere Rektör Karahocagil'in yanı sıra Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, Kırşehir Milletvekilleri Necmettin Erkan ile Dr. Metin İlhan, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Soner Aygün, Adalet Komisyonu Başkanı Ömer Dadal, kamu kurum ve özel sektör yetkilileri ile vatandaşlar katıldı.

Ahi Stadyumunda gerçekleştirilen etkinliklerde Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ilk olarak protokol üyeleri ile birlikte öğrencilerin sergilediği gösterileri izledi.

Halk oyunlarından jimnastik gösterilerine, koreografi danslarından çeşitli spor branşlarında yapılan gösterilere kadar birçok gösterinin sunulduğu etkinliklerde, Rektör Karahocagil de gençlerle masa tenisi oynadı.

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı kutlama etkinliklerinde okatışı da yapan Prof. Dr. Mustafa Karahocagil, gençlerle keyifli saatler geçirdi.

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramının gençlerimizde milli birlik ve beraberlik duygusunun, vatan, millet ve bayrak sevgisinin aşılması adına önemli bir etkinlik olduğunu kaydeden Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ülkemizin ve gençlerin 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramını kutladı. (KAEÜ)



Kırşehir'de genç yetenekler sanatlarını sergiledi

Kırşehir Siddık Demir Anadolu Lisesi, öğrencilerinin sanatsal yeteneklerini ortaya koyduğu bir resim sergisi düzenledi.

Öğretmenlerin rehberliğinde hazırlanan eserler, ziyaretçiler tarafından büyük ilgi ile karşılandı. Serginin açılışına, Türk Eğitim Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdayi Pakel de katılarak, etkinliğe destek verdi.

Başkan Pakel, sergiyle ilgili düşüncelerini şu sözlerle ifade etti: "Bu sergi, öğrencilerimizin ne kadar yetenekli ve yaratıcı olduklarının bir kanıtıdır. Başta okul ve yarıdığımız Mustafa Kılıç Bey olmak üzere, müdür yardımcılarımıza, öğretmenlerimize ve bu güzel eserleri ortaya çıkaran öğrencilerimize teşekkür ediyorum."

Sergide, öğrencilerin çeşitli teknikler kullanarak hazırladıkları resimler, zengin bir sanatsal deneyim sunarak ziyaretçileri et-



kiledi. Etkinlik, öğrencilerin sanatsal ifade biçimlerini keşfetmelerine ve yeteneklerini toplumla paylaşmalarına olanak sağladı.

Kırşehir Siddık Demir Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen bu sergi, sanat eğitiminin öğrenci gelişiminde oynadığı önemli rolü bir kez daha vurgulamış oldu. (SEVGİ ER)

Bitcoin'in fiyatı 71 bin dolara yaklaştı

Kripto para birimi Ethereum'a yönelik borsa yatırım fonu (ETF) başvurularının onaylanacağına ilişkin haberlerin ardından, Bitcoin'in fiyatı 71 bin dolara yaklaşırken, Ethereum'un fiyatı yüzde 18'den fazla artarak 3 bin 600 dolara geçti.

Analiz şirketi Coinmarketcap'in verilerine göre, Bitcoin dahil küresel kripto para piyasasının değeri 24 saatte yaklaşık 2 trilyon 600 milyar dolara ulaştı. En büyük kripto para birimi olan Bitcoin'in fi-



yatı, son 24 saatte, Ethereum'a yönelik ETF başvurularının onaylanacağına ilişkin haber akışı nedeniyle yüzde 6 artışla 70 bin 975 bin dolardan işlem görüyor. Piyasa değeri bakımından 2. sırada yer alan Ethereum da son 24 saatte yüzde 18'den fazla değer kazanarak 3 bin 600 dolar seviyesini aştı.

Uluslararası basında yer alan bazı haberlerde, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonunun (SEC) Ethereum ETF'lerine yönelik başvuruların onaylanmasıyla ilgili çalışmalarını hızlandırdığı öne sürülmüştü.

Ethereum, otomatik yazılım protokolleri aracılığıyla merkezi olmayan finansal hizmetler sağlamasıyla popüler hale gelmişti.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), 11 farklı spot Bitcoin ETF başvurusunu ise 11 Ocak'ta onaylamıştı. (AA)

WhatsApp'tan renkli yenilik: Sohbet balonlarında kişisel dokunuş

WhatsApp, dünyanın dört bir yanındaki milyonlarca kullanıcıyı sürekli yeniliklerle buluşturmaya devam ediyor.

Geçtiğimiz yıl başlattığı arayüz güncellemelerine ek olarak, şimdi de sohbet balonlarının rengini kullanıcıların kendi zevklerine göre değiştirebilecekleri bir özellik üzerinde çalışıyor.

Kırşehir'de de kullanıcılar bu yeniliği merakla bekliyor.

Yeni özellik, WhatsApp'ın kişiselleştirme yelpazesini genişletiyor ve kullanıcı deneyimini daha da zenginleştiriyor.

Sohbet balonlarının rengini değiştirme imkanı tanıyan bu test özelliği, henüz geliştirme aşamasında olsa da, kullanıcılardan gelen yoğun talepler doğrultusunda hayata geçiriliyor.

Kırşehirli kullanıcılar da dahil olmak üzere pek çok kişi, sohbetlerini daha kişisel ve renkli hale getirmek için bu yeni özelliği dört gözle bekliyor.

WhatsApp yetkilileri, kullanıcılardan gelen geri bildirimleri dik-



kate olarak, sohbet deneyimini daha özelleştirilebilir ve eğlenceli hale getirmek için çeşitli yenilikler üzerinde çalıştıklarını belirtiyor. Renk değiştirme özelliği, kullanıcıların sohbet arayüzünü kendi tarzlarına göre düzenlemelerine olanak tanıyacak ve bu da uygulamanın daha geniş bir kitle tarafından benimsenmesine katkı sağlayacak.

Bu yenilikler, WhatsApp'ın kullanıcı deneyimini sürekli iyileştirme misyonunun bir parçası. Kırşehir'deki kullanıcılar, sohbet balonlarının rengini istedikleri gibi ayarlayarak, WhatsApp üzerinden yapılan sohbetleri daha kişisel ve anlamlı hale getirebilirler. Özellik şu anda test aşamasında olduğundan, kullanıma sunulacağı tarih konusunda net bir bilgi olmasa da, WhatsApp kullanıcılarının deneyimlerini daha da kişiselleştirmesine olanak tanıyacak bu tür özelliklerin gelecekteki potansiyeli oldukça yüksek görünüyor. (HATİCE SÜRMEİ)

ASI EVRAN SIGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
 WHATSAP HATTI: 05433447732
 İŞYERİ TEL: 03862140640
 MAIL: ahi-evransigorta0640@gmail.com
 WEB SİTESİ: www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz**

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ 2023/225 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/225 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: Kırşehir, Merkez, Helvacılar köyü, 368 ada, 4 parselde kayıtlı taşınmaz. Taşınmazın yüz ölçümü 407,68 m²'dir. Üzerinde toplam yapı alanı yaklaşık 200,00 m² olup ikikatlı yığma tarzda yapılmıştır. Özbağ Belediyesi merkezine kuş uçuşu 1.100 metre mesafede olan taşınmazın etrafında genellikle tek katlı müstakil yapılar, bahçeli evler, boş araziler mevcut olup mahalleğinde olan taşınmaz Özbağ Belde-sinin alt yapı ve üst yapı imkanlarından faydalanmaktadır. Taşınmaza ulaşım imkanları elverişli olup, Kırşehir-Ankara karayoluna kuş uçuşu 350 metre mesafededir. Taşınmaz tam hisselidir. Taşınmazın yapı alanı yaklaşık 200,00 m²'dir. Pencereleri PVC doğramadan mamul, çatısında marsilya tipi oluklu kiremit bulunmaktadır. Dış kapısı çelik kapıdır. Soba ile ısınmaktadır. Bahse konu evin takriben 60 yıl önce inşa edildiği düşünülmektedir. **Taşınmaz imar planında olup, Tarımsal Niteliği Korunacak Alan (TKN) olarak planlanmış olup, yapılaşma müsaadesi yoktur. Taşınmaza ait imar durum krokisi ve taşınmaz üzerindeki yapıya ait yapı ve iskan ruhsatı yazımı ekindedir.**

Kıymeti: 378.304,00 TL **Yüzölçümü:** 407,68 m² **KDV Oranı:** %20

İmar Durumu: İmar planındadır. **Kaydındaki Şerhler:** Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 07/08/2024 - 10:00
	Bitiş Tarih ve Saati	: 14/08/2024 - 10:00
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 02/09/2024 - 10:00
	Bitiş Tarih ve Saati	: 09/09/2024 - 10:00

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.



Kırşehirli Köy Dernekleri ve Vakıfları Arası Halı Saha Turnuvası'nda mücadele heyecanı dorukta



Kırşehirli gençlerin bir araya gelerek dostluk ve rekabeti bir arada yaşadığı Kırşehirli Vakfı gençlik kolları tarafından düzenlenen halı saha turnuvası, yoğun ilgiyle devam ediyor.

Keçiören Ovacık Taha Akgül Spor Tesisleri'nde gerçekleşen turnuva, köy dernek başkanlarının ve vatandaşların büyük katılımıyla sürüyor.

Turnuvanın ilk haftasında başlayan müsabakalar, 2. ve 3. hafta grup maçlarıyla devam edecek.

Her maçta yoğun bir rekabetin yaşandığı turnuvada, takımlar sahaya galibiyet için büyük bir hirs ve kararlılıkla çıktılar.

Köylerini temsil etmenin gururunu yaşayan gençler, futbol tutkunlarını büyüleyen mücadelele imza attılar.

Ancak, çeyrek finale yükselen ilk 2 takım henüz belli olmadı.

Grup maçlarının tamamlanmasının ardından puan durumu ve averaj hesaplamaları yapılacak ve en yüksek puana sahip olan takımlar çeyrek finale yükselecekler.

Bu süreçte takımlar arasındaki mücadele ve rekabetin tavan yapması bekleniyor.

Turnuvaya katılan köy dernek başkanları ve seyirciler, maçları coşkuyla takip ediyor ve takımlarını desteklemek için tribünleri dolduruyorlar.

Sahada sergilenen futbol yetenekleri ve takım ruhu, izleyicileri büyülüyor ve turnuvaya olan ilgiyi her geçen gün artırıyor.

Kırşehirli gençlerin ve köylerin bir araya gelerek oluşturduğu bu spor etkinliği, sadece futbol değil, aynı zamanda birlik ve dayanışma duygularının da pekiştiği bir platform olma özelliği taşıyor.

Turnuva, Kırşehir'in kültürel ve sosyal dokusunu güçlendiren ve gençler arasında dostluk bağlarını kuvvetlendiren önemli bir etkinlik olarak kabul ediliyor.

Turnuvanın devam eden aşamalarında da heyecan ve rekabetin dorukta olması beklenirken, hangi takımların çeyrek finale yükseleceği merakla bekleniyor.

(KIRŞEHİRLİLER VAKFI)

Kırşehirli dağcılar ve gençler, 1610

rakımlı Bayraktepe'nin zirvesine tırmandı



- Kırşehirli dağcılar ve gençler, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları kapsamında 1610 rakımlı Bayrak-

tepe'nin zirvesine tırmanış gerçekleştirdi.

Türkiye Dağcılık Federasyonu Kırşehir İl Temsilciliği tarafından

organize edilen "Gençlik Haftası Bayraktepe Yürüyüşü" etkinliğine, dağcılar, sporcular, üniversite ve lise öğrencileri ile bazı kamu personelleri katıldı.

Merkeze bağlı Çayağzı köyünde bir araya gelen grup, ellerindeki Türk bayraklarıyla yürüyüşe başlayarak 1610 rakımlı Bayraktepe'nin zirvesine tırmandı.

Kuvvetli rüzgara rağmen 2 saat süren tırmanışa katılanlar, zirvede bulunan dev Türk bayrağının altında Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitler için saygı duruşunda bulundu ve İstiklal Marşı'nı okudu.

KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'in Gururu Elif Traş, Turkish Open Wako World Cup'ta altın madalya Kazandı

Elif Traş, Kırşehir'in gurur kaynağı genç bir sporcu olarak uluslararası sahnede önemli bir başarıya imza attı.

Turkish Open Wako World Cup Dünya Şampiyonası'nda 40 ülkeden 3000'den fazla sporcunun arasından sıyrılarak altın madalya kazanması, göz kamaştırıcı bir başarıdır.

Taş'ın bu başarısı, onun azimli ve yetenekli bir sporcu olduğunu göstermekle kalmıyor, Türkiye'nin spor alanındaki potansiyelini de tüm dünyaya sergiliyor.

Bu başarıda elbette ki sadece Elif'in emeği yok; Kırşehirli antrenörlerinin de büyük bir payı var.

Antrenörlerinin uzman yönlendirmeleri ve desteğiyle Traş, tüm zorlukları aşarak zirveye ulaşmayı başardı.

Bu başarı, Türk sporunun genç yeteneklere yaptığı yatırımların ve bu gençlerin aldığı kaliteli eğitimin bir sonucu olarak görülebilir.

Elif Traş ve onun gibi yetenekli genç sporcuların uluslararası arenada Türkiye'yi temsil etmeleri, gençlere ve spora yapılan yatırımların ne kadar hayati olduğunu



bir kez daha ortaya koyuyor.

Elif Traş'ın bu muazzam başarısı, hem kendisi hem de antrenörleri için büyük bir gurur kaynağı.

Onların bu başarısı, Türk sporunun geleceği adına umut verici bir sinyal olarak değerlendirilebilir.

Elif Traş'ı ve ona bu yolda destek olan herkesi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Bu zafer, sadece bir madalyadan çok daha fazlasını temsil ediyor; Türkiye'nin genç yeteneklerine olan inancının ve onlara sağlanan fırsatların bir göstergesi. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Milli güreşçi Yasemin Adar Yiğit, koleksiyonundaki eksik altın madalyanın peşinde

Ay-yıldızlı sporcu, yaptığı açıklamada, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları için Bakü'de rakiplerini yenerek kota aldığını anımsattı.

Takım olarak çok iyi durumda olduklarını, çok çalışarak Türkiye'yi olimpiyatlarda en iyi şekilde temsil edeceklerini ifade eden Yiğit, "Biz 11 ay kamptayız ve çok fedakarlık yapıyoruz.

Bayramlarda, düğünlerde, cenazelerde sevdiğimizle bir araya gelemiyoruz.

Hep kamptayız, ailelerimizden, eşlerimizden uzaktayız.

Teknik heyetimiz de aynı şekilde. Ülkemizi her zaman en iyi şekilde temsil etmek için çalışıyoruz.

Çok güzel bir amaç, hedef ve yol var." dedi.

Artık güreşte kadınların da çok başarılı sonuçlar aldığını altını çizen Yiğit, Paris'e bu branşta 5 kadın sporcuyla gideceklerini aktardı.

Her zaman hayallerinin peşinden giderek büyük başarılar kazandığını dile getiren milli sporcu, şunları kaydetti:

"Güreşe ilk başladığımda kadınların bu sporu yapamayacağını söyleyenler oldu. Ben onlara hiçbir zaman inanmadım ve hayallerimin peşinden gittim.

Çok şükür ben ve arkadaşlarım şampiyonluklar kazandık.

Artık takımımız çok kuvvetli. Evin Demirhan, Zeynep Yetgil, Nesrin Baş, Buse Tosun ve ben olimpiyatlarda ülkemizi temsil edeceğiz.

Koleksiyonumda sadece olimpiyat altın madalyası eksik kaldı, diğer bütün altın madalyaları elde ettim. Şimdiki hedefim ise olimpiyatlarda altın madalya olarak İstiklal Marşı'mızı okutmak."

"Başarımız bize inanmayanları mahcup etmek üzere kuruldu"



Yiğit, Türkiye'de ilkleri yaşayan kadın olarak gençlere en iyi şekilde rol model olduğuna inandığını vurguladı.

Rol model olmanın verdiği gururun altını çizen Yiğit, "Genç kızlarımıza yol göstermeye çalışıyorum. Kızlarımız güzel başarılar kazanıyor.

Bana sosyal medyadan, 'Abla senin gibi olmak istiyorum.' diye mesaj atıyorlar. Onlara iyi bir şekilde örnek olabiliyorsam ne mutlu bana." diye konuştu.

Kahraman: "Yasemin'in tarih yazmasını bekliyoruz"

Kadın Güreş Milli Takımı Teknik Direktörü Efraim Kahraman, hazırlıklarını çok sıkı sürdürdüklerini belirtti.

Hedeflerinde olimpiyat şampiyonluğu olduğunu anlatan Kahraman, "Beş kadın güreşçiyi olimpiyatlara katılarak yine bir tarih yazdık.

Çok mutluyuz, hedefimiz çok büyük. Hedefimiz olimpiyat şampiyonu çikarmak.

İnşallah bunu başaracağız. Yasemin'in koleksiyonunda sadece olimpiyat şampiyonluğu eksik.

Paris'te onu da ekleyerek Yasemin'in tarih yazmasını bekliyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

(AA)

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.

Mucur: 0386 812 46 12

Kaman: 0386 712 72 22

Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama

AKSigorta

AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlıyor

bp

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin